5,

FN

Verden

Starterliste -

29/2 Dressurpriufung KI.M**  Jg. 88 u. jinger

Preis gegeben von Sandra Frieling
Ehrenpreis gegeben von PHL Pferdefreunde

Richter: Gabriele Schmidt von Arndt - Michael Kruger - Hans-Jurgen Armbrust

Beginn: 20.05.2017, 11:15 Uhr - Anzahl Nennungen:66

D1
Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 20.05.2017, 10:46 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

11:15:00

11:21:30

11:28:00

11:34:30

11:41:00

11:47:30

11:54:00

12:00:30

12:07:00

916

332

458

909

918

230

1005

314

331

Willow 185

17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum
gr.St. LHf.w.,---

Zuchter: Koch,Horst -

Besitzer: Moyer,Jean -
Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser

Donna Lisa 4

8j.Hann Db S v. Dancier M.v.Amerigo Vespucci xx

1)unterbrochene schmale Strichblesse,--- 2)Fuf3 gefleckt weil3,--- 3)Fessel gef
Zuchter: Johanns,Eibe -

Besitzer: Sieber,Elisabeth -

Sieber,Kirsten/GER ZRFV Schwerte e.V.

Full.-House

6j.Hann H v. Floriscount M.v.Riverside

St.,r.Viw., [.Hf.w.,

Zuchter: Oppermann,Rolf-Jirgen -

Besitzer: Oppermann,Rolf-Jirgen -
Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostel u.U.

Werder 9

13j.Hann F W v. Worldly | M.v.Davignon |

1)in linke Nuster auslaufende Keilblesse,Unterlippe fleischfarben 2)Fuf unregelm
Zuchter: Mugge,Claus -

Besitzer: Meyer,Alena -

Mever,Alena/GER RV Graf von Schmettow

Wintertraum 27

11j.Hann R W v. Worldly | M.v.De Niro

4)Ful’ weil3,--- 5)Fessel weil3,---

Zlchter: Koneke,Dieter -

Besitzer: Edzards,Silke -

Edzards,Pia/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhaagen e.V.

Dajour

13j.Hann Df W v. Dacaprio M.v.Donatelli |
1)Keilblesse,--- 2)Ballen weil3,---

Zichter: Busch,Wilhelm -

Besitzer: Warrelmann,Gabriele -
Warrelmann,Laura/GER RUFV Schénemoor e.V.

Desperada 13

09j.Hann R S v. Desperados M.v.Florencio |

1)unregelmagiger Stern,--- 3)Ballen innen unregelméaRig weil3,--- 4)Fessel unre
Zuchter: Borgs,Peter -

Besitzer: Handelshaus Fotouri GmbH, -

Booker,Daniel/lGER RV Rehagen-Hamburg e.V.

Don Cru

10j.Hann Schwb H v. Don Crusador M.v.Don Gregory

1)Stern, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 3)Fessel weil3 mit Kronenflecken,--
Zuchter: Roggendorf,Heinz-Peter -

Besitzer: Wegener,Uwe -

Weagener,Sophia/GER RSG Winsen/Aller

Donna La Roma

11j.0ld R S v. Sir Donnerhall I M.v.Don Primero
St.,I.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.inn.héh.w.,-

Zuchter: Prinz von Sachsen-Coburg u.Gotha, Th -

Besitzer: Plinke,Madeleine -

Plinke,Madeleine/GER Hanseatischer Reitclub e.V.

Starterliste - 29.2 Dressurprifung KI.M**  Jg. 88 u. jiinger PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 2



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

11

12

13

14

15

16

17

12:13:30

12:20:00

12:26:30

12:33:00

12:39:30

12:46:00

12:52:30

12:59:00

369

723

732

320

744

610

1006

22

Emeghara FH

8j.Westf Db W v. Ehrenstolz M.v.Davignon |
kl.unreg.St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,bd.Vf.bd.Hf.unreg.gefl.w.,---
Zuchter: Borkenfeld,Johannes -

Besitzer: Drath,Isabell -

Drath,Isabell/lGER RFV Frankenberqu.U.eVv.

Rimband

12j.Westf F H v. Riccio M.v.Mon Cheri

unreg.br.i.l.NUst.rchd.BI.,Utlfl.,bd.Vf.unreg.hoch w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.hoch w.,

Zuchter: Bucker,Birgit -

Besitzer: Mieleszko-Vekens,Jill Jessica -

Bachmann,Svenja/GER RV Calenberger LandeV.

Romano 80

13j.DWB B H v. Romanov Blue Hors M.v.Ragazzo
St.,a.bd.Nust.rchd.dchd.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.inn.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Stutteri Trostruplund v/Soren Claus -

Besitzer: Ruddat,Detlef -

Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser

Don Mardeba

15j.Hann Schwb W v. Don Frederico M.v.Schampus xx

ohne Abzeichen

Zuchter: leper,Friedrich -

Besitzer: de Bary,Amy-Catherine -

Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser L

Rosentraum WRT

7j.Trak. Db H v. Hofrat M.v.Consul

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Weckerle,Dr. Thomas -

Besitzer: Weckerle,Dr. Thomas -

Sieber Kirsten/GER ZRFV Schwerteev.

Lotus 256

9j.Hann F W v. Londontime M.v.Weltmeyer

1)in beide Nustern durchgehende Blesse, Unterlippe weil3,--- 2)Fufl unregelmafi

Zuchter: Schmidt,Hans-Heinrich -

Besitzer: Deecke,Larissa -

Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostelu.U.

Top of Everest

08].KWPN B W v. Jazz M.v.Krack C

unreg.St.,-

Zuchter: ZG Story u.Story van Oijen, -

Besitzer: BG Feucht/Gaus, -

Booker,Daniel/GER RV Rehagen-Hamburae.vV.

Arragon 15

12j.KWPN B W v. Riverman M.v.Kigali

r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: de Boer K. -

Besitzer: Fritz,Emma Sophie -

Fritz,Emma Sophie/GER Bremer RCeV.

1

Starterliste - 29.2 Dressurprifung KI.M**  Jg. 88 u. jiinger PC:LAHR Seite 2 von 2
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



