



Verden

Starterliste - **29/2 Dressurprüfung Kl.M** Jg. 88 u. jünger**

Preis gegeben von Sandra Frieling

Ehrenpreis gegeben von PHL Pferdefreunde

Richter: Gabriele Schmidt von Arndt - Michael Krüger - Hans-Jürgen Armbrust

Beginn: 20.05.2017, 11:15 Uhr - Anzahl Nennungen:66

Stand: 20.05.2017, 10:46 Uhr

D1					Ergebnis	NZ
Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd		
1	11:15:00	916		Willow 185 17j.Hann F W v. Welser M.v.Walzertraum gr.St.,l.Hf.w.,--- Züchter: Koch,Horst - Besitzer: Moyer,Jean - Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser	2
2	11:21:30	332		Donna Lisa 4 8j.Hann Db S v. Dancier M.v.Amerigo Vespucci xx 1)unterbrochene schmale Strichblesse,--- 2)Fuß gefleckt weiß,--- 3)Fessel gef Züchter: Johanns,Eibe - Besitzer: Sieber,Elisabeth - Sieber,Kirsten/GER ZRFV Schwerte e.V.	2
3	11:28:00	458		Full.-House 6j.Hann H v. Floriscount M.v.Riverside St.,r.Vf.w.,l.Hf.w., Züchter: Oppermann,Rolf-Jürgen - Besitzer: Oppermann,Rolf-Jürgen - Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostel u.U.	2
4	11:34:30	909		Werder 9 13j.Hann F W v. Worldly I M.v.Davignon I 1)in linke Nüster auslaufende Keilblesse,Unterlippe fleischfarben 2)Fuß unregelm Züchter: Mügge,Claus - Besitzer: Meyer,Alena - Meyer,Alena/GER RV Graf von Schmettow	1
5	11:41:00	918		Wintertraum 27 11j.Hann R W v. Worldly I M.v.De Niro 4)Fuß weiß,--- 5)Fessel weiß,--- Züchter: Köneke,Dieter - Besitzer: Edzards,Silke - Edzards,Pia/GER Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.	1
6	11:47:30	230		Dajour 13j.Hann Df W v. Dacaprio M.v.Donatelli I 1)Keilblesse,--- 2)Ballen weiß,--- Züchter: Busch,Wilhelm - Besitzer: Warrelmann,Gabriele - Warrelmann,Laura/GER RUFV Schönemoor e.V.	1
7	11:54:00	1005		Desperada 13 09j.Hann R S v. Desperados M.v.Florenco I 1)unregelmäßiger Stern,--- 3)Ballen innen unregelmäßig weiß,--- 4)Fessel unre Züchter: Borgs,Peter - Besitzer: Handelshaus Fotouri GmbH, - Booker,Daniel/GER RV Rehagen-Hamburg e.V.	2
8	12:00:30	314		Don Cru 10j.Hann Schwb H v. Don Crusador M.v.Don Gregory 1)Stern, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 3)Fessel weiß mit Kronenflecken,-- Züchter: Rogendorf,Heinz-Peter - Besitzer: Wegener,Uwe - Wegener,Sophia/GER RSG Winsen/Aller	1
9	12:07:00	331		Donna La Roma 11j.Old R S v. Sir Donnerhall I M.v.Don Primero St.,l.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.inn.höh.w.,- Züchter: Prinz von Sachsen-Coburg u.Gotha,Th - Besitzer: Plinke,Madeleine - Plinke,Madeleine/GER Hanseaticher Reitclub e.V.	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10	12:13:30	369		Emeghara FH 8j.Westf Db W v. Ehrenstolz M.v.Davignon I kl.unreg.St.,i.I.Nüst.rchd.Schn.,bd.Vf.bd.Hf.unreg.gefl.w.,--- Züchter: Borkenfeld,Johannes - Besitzer: Drath,Isabell - Drath,Isabell/GER RFV Frankenberg u.U.e.V.	1
11	12:20:00	723		Rimband 12j.Westf F H v. Riccio M.v.Mon Cheri unreg.br.i.I.Nüst.rchd.BI.,Utlfl.,bd.Vf.unreg.hoch w.,I.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.hoch w., Züchter: Bücker,Birgit - Besitzer: Mieleszko-Vekens,Jill Jessica - Bachmann,Svenja/GER RV Calenberger Land e.V.	1
12	12:26:30	732		Romano 80 13j.DWB B H v. Romanov Blue Hors M.v.Ragazzo St.,a.bd.Nüst.rchd.dchd.Schn.,I.Vfsl.unreg.w.,r.Vkr.inn.w.,bd.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Stutteri Trostruplund v/Soren Claus - Besitzer: Ruddat,Detlef - Hillmer,Felix/GER RV Aller-Weser	1
13	12:33:00	320		Don Mardeba 15j.Hann Schwb W v. Don Frederico M.v.Schampus xx ohne Abzeichen Züchter: Ieper,Friedrich - Besitzer: de Bary,Amy-Catherine - Baumgart,Hendrik/GER RV Aller-Weser	2
14	12:39:30	744		Rosentraum WRT 7j.Trak. Db H v. Hofrat M.v.Consul ohne Abzeichen,--- Züchter: Weckerle,Dr. Thomas - Besitzer: Weckerle,Dr. Thomas - Sieber,Kirsten/GER ZRFV Schwerte e.V.	2
15	12:46:00	610		Lotus 256 9j.Hann F W v. Londontime M.v.Weltmeyer 1)in beide Nüstern durchgehende Blesse, Unterlippe weiß,--- 2)Fuß unregelmäßi Züchter: Schmidt,Hans-Heinrich - Besitzer: Deecke,Larissa - Deecke,Larissa/GER RFV Beedenbostel u.U.	2
16	12:52:30	1006		Top of Everest 08j.KWPB B W v. Jazz M.v.Krack C unreg.St.,- Züchter: ZG Story u.Story van Oijen, - Besitzer: BG Feucht/Gaus, - Booker,Daniel/GER RV Rehagen-Hamburg e.V.	2
17	12:59:00	22		Arragon 15 12j.KWPB B W v. Riverman M.v.Kigali r.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: de Boer,K. - Besitzer: Fritz,Emma Sophie - Fritz,Emma Sophie/GER Bremer RC e.V.	1